
S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE 
20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502-17-00 
www.sck.lublin.pl                        e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl 

    NIP: 712-308-47-59                                                     Regon: 060281989  
 

UCS/ZP/07/22        Lublin, dnia  01.07.2022 r. 

 
WYKONAWCY 
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 

I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiając informuje, iż do 
realizacji zamówienia publicznego na Kompleksową usługę ochrony obiektu 
Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii w Lublinie wybrał ofertę firmy: 

 
ARMA Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5, 00 – 175 Warszawa, za cenę:   485 198,99 zł  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  

 

CENA 100% 

1. 

Juwentus Agencja Ochrony sp. z o.o., ul. Poloneza 91, 02 – 826 Warszawa - 
2. 

ARMA Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5, 00 – 175 Warszawa 10,00 
3. Konsorcjum firm: 

Basma Security sp. z o.o., ul. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa 
Cerber Ochrona Sp. z o.o.,  
ul. Nowomiejska 49, 07 – 100 Liw - 

4. 

F.U. BŁYSK Sp. z o.o., ul. Gawrzyłowska 37, 39-200 Dębica 3,30 
5. Konsorcjum firm: 

Solid Security sp. z o.o., ul. Postępu 17, 02-676 warszawa 
Solid sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30 -633 Kraków 6,81 

6. Konsorcjum firm: 
Grupa Alfa sp. z o.o. sp. k., Rokocin 4d, 83 – 200 Starogard Gdański 
Alfa Guard Security Sp. z o.o., ul. Doktora Floriana Ceynowy 27. 83 – 200 
Starogard Gdański 9,75 

7. Konsorcjum firm: 
Maxus sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66N, 93 – 408 Łódź 
MM Service Security Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 8,52 

8. Konsorcjum firm: 
Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 
Seris Konsalnet Security sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 7,46 

9. 

„SOTER” Sp. z o.o., ul. Obrońców Pokoju 29A, 36-100 Kolbuszowa 8,85 
10. 

Skarem sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola  
9,48 

11. Konsorcjum firm: 
P.W. „KARABELA” sp. z o.o., ul. Sokola 14, 39 – 400 Tarnobrzeg 
Karabela – Serwis Sp. z o.o., ul. Langiewicza 29, 35-021 Rzeszów  6,98 zł 

12. 

ORION NEXT sp. z o.o., ul. Jana Ostroroga 34, 52 -421 Wrocław - 

 
 



S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE 
20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502-17-00 
www.sck.lublin.pl                        e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl 

    NIP: 712-308-47-59                                                     Regon: 060281989  
 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 
ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ.  

 

II. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę firmy: 

1) Juwentus Agencja Ochrony sp. z o.o., ul. Poloneza 91, 02 – 826 Warszawa na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 6 –  nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
4 – jest nie ważna podstawie odrębnych przepisów. 
 

Uzasadnienie:  

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia pełnomocnictwa na podstawie art. 128 ust. 1 Pzp, gdyż 
samodzielne umocowanie osoby składającej ofertę nie wynikało z dokumentów rejestrowych.  
W dn. 20.06.2022 r. został złożony dokument pełnomocnictwa sporządzony w formie pisemnej,  
a następnie zeskanowany i przesłany w formacie .pdf nie opatrzone podpisem elektronicznym. 

Zasady sporządzania i przekazywania informacji i dokumentów w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, zostały uregulowane w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. poz. 2452). Pełnomocnictwo 
powinno zostać przekazane w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym mocodawcy, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W przypadku gdy 
pełnomocnictwo zostało sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone 
własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu – podpisane 
analogicznie jak w zdaniu pierwszym, przez mocodawcę lub notariusza. 

2) Konsorcjum firm: Basma Security sp. z o.o., ul. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa 
Cerber Ochrona Sp. z o.o., ul. Nowomiejska 49, 07 – 100 Liw Warszawa na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit. c) - który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 
dokumentów lub oświadczeń. 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) wezwał Wykonawcę do uzupełnienia pełnomocnictwa, gdyż 
pełnomocnictwo złożone wraz z ofertą nie zostało podpisane zgodnie z zasadą reprezentacji 
konsorcjum. Wykonawca nie złożył wnioskowanego dokumentu. 
 

3) ORION NEXT sp. z o.o., ul. Jana Ostroroga 34, 52 -421 Wrocław na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 – 
została złożona po terminie składania ofert. 

 



S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE 
20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502-17-00 
www.sck.lublin.pl                        e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl 

    NIP: 712-308-47-59                                                     Regon: 060281989  
 

Uzasadnienie: 

Zamawiający określił termin składania ofert na 06-06-2022 rok godzinę 9:00. Oferta Wykonawcy 
wpłynęła po wskazanym w dokumentach postępowania terminie, tj. o godzinie 9:00:06. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

        Z poważaniem 

 


		2022-07-01T14:38:13+0200




